
 

平野中学校の PTA活動は、会員それぞれのスタイルで活動できる自由参加型です︕ 
できる事を、できる時に、できる人が、気持ちよく活動していただける形で運営しています。 
お気軽にご参加ください。 

12/ 

24㊌ 

12/ 

26㊎ 

1/ 

7㊌ 

特典として 
ごみ袋を配付します。 
多くの皆様の参加を 
お待ちしています！ 

ボランティア募集 
南地区青少年育成部の南地区冬休みパトロールに参加 
しませんか︖ 
子ども達の安全と防犯のために︕運動不足解消にも是非︕ 
＊飲み物、タオルをご持参ください。 
雨天等の中止の場合は、テトルでお知らせします。 

南地区冬休みパトロール 

19時 50分集合～21時頃 南コミュニティセンター 


